KALLELSE DATUM
kommun 2024-09-10

MUNKFORS | RANSATER

Tjanstestalle/Handlaggare
Utskott larande och stéd/Josefine Myrén

Kallelse till sammantrade: Utskott larande och stod

Nar: 2024-09-17 kl. 13.00
Plats: Kommunhuset, lokal Alven

Foredragningslista

ANl S e

Upprop

Val av justerare och tid for justering
Godkénnande av foredragningslista
Budgetuppf6ljning augusti
Inackorderingstilligg
Verksamhetschefens information

- Presentation av ny verksamhetschef
- Yttrande till Barn- och elevombudet

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Riktlinjen for Samverkan, Utveckling och Foréldraskap i Varmland (SUF)
Reviderad 6verenskommelse Bostad forst
Reviderad riktlinje for beslut enligt SoL 4:2
Rutin géllande administration, boendedrenden IFO
Systematiskt kvalitetsarbete Analys 1, delarsredovisning IFO 2024
Information sjukfranvaro
Information problematisk skolfranvaro
Information krankningar
Delegeringsbeslut
Anmilningsidrenden
Individérende

Varmt vilkommen!

Med vinlig hilsning

Pia Falk
Ordf6rande




